



GLUTA-HYA

Vue globale de la gamme

Vaseline Gluta-Hya lèvres



**ROSY
PINK**

8886304600984



**CHERRY
CRUSH**

8886304601004



**ROYAL
PLUM**

8886304601011



**JUICY
PEACH**

8886304600991

Vaseline Gluta-Hya corps



**DEWY
RADIANCE**

8720181698934



**OVERNIGHT
RADIANCE**

8720181698972



**FLAWLESS
TONE**

8720181698958





GLUTA-HYA LEVRES

À la croisée du soin & de la beauté



Un sérum gloss repulpant innovant

- ✓ Formule hydratante : enrichie en glutathion, en acide hyaluronique et tripeptide, elle hydrate et nourrit les lèvres en profondeur.
- ✓ SPF 15
- ✓ 4 teintes



GLUTA-HYA

Serum Gloss
4x HYALURONIC ACID
TRYPEPTIDE
SPF 15
ROSY PINK



Un applicateur en silicone
qui facilite l'application

✓ Un fini glossy
sur les lèvres



✓ Des lèvres repulpées :
+40% en 4 semaines

UNE INNOVATION MAJEURE SUR LA CATÉGORIE SOIN DES LÈVRES.

Les bienfaits d'un soin hydratant combiné à la brillance d'un gloss et à la protection d'un SPF.

UNE FORMULATION
UNIQUE ET CLINIQUEMENT
TESTÉE

UN ACCESSOIRE DE
BEAUTÉ INDISPENSABLE
À la croisée du soin et de la beauté

UN PACKAGING PREMIUM
Un applicateur moderne & transparent, une
esthétique minimaliste & épurée

Effet teinté

Protection : SPF 15

**Hydratation : +100% d'hydratation
dès la 1ère utilisation**

Des lèvres repulpées grâce à la
technologie GlutaGlow



LES INGRÉDIENTS CLÉS

Notre formule est fondée sur la science et enrichie d'ingrédients sélectionnés pour répondre aux besoins spécifiques des lèvres :

TRIPEPTIDES

Nourrit et repulpe les lèvres jusqu'à 40 % en 4 semaines (cliniquement prouvée).

SPF 15

Protège contre la décoloration et la pigmentation causées par le soleil.

HYALURONIC ACID

Un aimant à humidité qui garde les lèvres hydratées, douces et lisses, indispensable pour prévenir les gerçures.

GLUTAGLOW

Protège le collagène et l'élastine contre les radicaux libres afin d'aider à prévenir l'apparition des ridules.

GLUTAGLOW
ANTIOXIDANT

HYALURONIC
ACID

SPF15

TRIPEPTIDE

**PROTECTION, HYDRATATION,
VOLUME ET ÉCLAT POUR
RÉVÉLER LA BEAUTÉ
NATURELLE DE VOS LÈVRES.**

BOOSTER LA **RÉPUTATION** DE VASELINE ET CAPTER LA CLIENTÈLE DE **SEPHORA**

Vendu chez Sephora seulement

Vaseline Gluta Hya
10g



9,90€
990€/Kg

Carmex Tube
10g



9,97€
997,5/Kg

La Provençale
10g



11,49€
1149€/Kg

Summer Fridays*
15g



26€
1733€/Kg

Ole Henriksen*
12g



17,50€
1750€/Kg

Laneige Lip Glowly Balm*
10g



21,50€
2150€/Kg

*Le prix est à la discrétion du retailer

LE SUCCÈS DE GLUTA HYA LIPS SUR LES RÉSEAUX SOCIAUX

Tiktok : +4M de reach et +5% d'engagement depuis son lancement

LA FORCE DES INFLUENCEURS AU SERVICE DE LA VIRALITÉ DU PRODUIT
@vaselinebrandUK



GLUTA-HYA LIP-SERUM GLOSS



Juice Peach

8886304600991



Rosy Pink

8886304600984



Royal Plum

8886304601011



Cherry Crush

8886304601004



GLUTA-HYA LOTIONS



GLUTA-HYA

LA PREMIÈRE LOTION SERUM-BURST
AVEC ABSORPTION IMMÉDIATE
FORMULÉE À BASE DE GLUTAGLOW +
ACIDE HYALURONIQUE

POUR UNE PEAU RADIEUSE
ET HYDRATÉE

JUILLET 26

NEW

Vaseline® GLUTA-HYA

SERUM BURST LOTIONS

Hydratation &
régénération
8720181698972



Hydratation &
confort immédiat
8720181698934



Hydratation &
éclat unifiant
8720181698958



Lotion normale

**ULTRA-
LÉGER
ET
ULTRA-
PUISSANT**

GLUTAGLOWTM

**10X plus puissant
que la vitamine C**

**ACIDE
HYALURONIQUE**

**Hydrate en
profondeur**

**EFFET
SÉRUM**

**Absorption
immédiate**

Gluta Hya

SERUM-BURST LOTIONS

GLUTA-HYA LOTION CORPS



**OVERNIGHT
RADIANCE**
8720181698972



**DEWY
RADIANCE**
8720181698934



**FLAWLESS
TONE**
8720181698958

Juillet 2026